
Bosna i Hercegovina
Ministarstvo sigumosti

SluZba za poslove sa strancima

Eocna N Xepueronnua
Muaucrapcrno 6e:6jeaHocrr.r

C,ryN6a 3a nocJloBe ca crpaHuHNra

Broj: JN- l / | 8.7.3- 16.4-16-9124
Datum: 30.04.2024. godine

Na osnovu dlana 6 I . Zakona o Upravi ("SluZbeni glasn ik B iH". broj 32102 i 1 02/09). dlana 22. stav I .

Zakona o sluZbi za poslove sa strancima ("SluZbeni glasnik BiH". broj 54/05 i 36/08). dlana 64. stav
( f) taika b). dlana 10. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (..SluZbeni glasnik BiH".
broj 39/14 i 59122) i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda u otvorenom postupku za nabavku usluga
diSrlenfa kancelarijskih prostora Terenskih centara po lokaci.iama) broj: JN- l/l 8.7.3 -l6.4-16-8124 ttd
29.04.2024. godine, direktor SIuZbe don os i:

ODLUKU

tlan l.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke Slu2be o dodjeli Ugovora prvorangiranom
ponudadu, na osnovu kriterija najniZe cijene. u olvorenom postupku sa objavom tenderske
dokumentacije i obavjeitenja o nabavci na Ponalu javnih nabavki broj: 1420-l-2-ll-3-10/?1. t.a

usluge di5ienja kancelarijskih prostora Terenskih centra po lokacijama kako slijedi:

- LOT-I. - diSdenle kancelarijskog prostora Terenskog centra Banja Luka
,,EUROSAN* d.o.o. MOSTAR sa ukupnim iznosom ponude od 5.299'92 KM bez

uradunatog PDV-a.

- LOT-2. - ii56enje kancelarijskog prostora Terenskog centra Livno ,,f,UROSAN*
d.o.o. MOSTAR sa ukupnim iznosom ponude od 3.799,92 KM bez uradunatog PDV-a.

- LOT-3. - ii56enle kancelarijskog prostor Terenskog centra Ljubuiki ,,ISS" d.o.o.
SIROKI BRIJEG sa ukupnim iznosom ponude od 4.699,92 KM bez uradunatog PDV-a.

- LOT-4. - tiSdenie kancelarijskog prostor Terenskog centra Travnik ,,EUROSAN*
d.o.o. MOSTAR sa ukupnim iznosom ponude od 4.200'00 KM bez uradunalog PDV-a.

- LOT-S, - disdenle kancelarijskog proslor Terenskog centra Bihad ,,EUROSAN"
d.o.o. MOSTAR sa ukupnim iznosom ponude od 1.980,00 KM bez uradunatog PDV-a.

LOT-6. - ti56en;e kancelarijskog prostor Terenskog centra Briko ,,[UROSAN"
d.o.o. MOSTAR sa ukupnim iznosom ponude od 4.200,00 KM bez uradunalog PDV-a.

LOT-7. - disdenle kancelarijskog prostor Terenskog centra Bijeljina ,,EUROSAN*
d.o.o. MOSTAR sa ukupnim iznosom ponude od 4,099,92 KM bez uradunatog PDV-a.

LOT-8. - di56enle kancelarijskog prostor Terenskog centra Tretrinje ,,EUROSAN*
d.o.o. MOSTAR sa ukupnim iznosom ponude od 3.799,92I(M bez uradunatog PDV-a.

LOT-9. - ti56enle kancelarijskog prostor Terenskog centra Istotno Sarajevo
,,EUROSAN* d.o.o. MOSTAR sa ukupnim iznosom ponude od 3.799,92 KM bez

uraaunatog PDV-a.



Clan 2.

Ugovorni organ 6e u roku od 5 dana dostaviti na potpis iovjeru ponudadu iz dlana l. ove Odluke
potpisan i ovjeren Ugovor sa svoje strane radunajuii od dana zaprimanja saglasnosti PravobranilaStva
BiH na Protokolu Slu2be.
Ponutlad dija je ponuda izabrana kao najpovoljnija obavezuje se da dostavljeni potpisani i ovjereni
Ugovor potpi5e i ovjeri u roku od l0 dana od dana prijema i dostavi na protokol SluZbe za poslove sa

strancima bez obzira na nadin doslave (liino ili poitom preporudeno).
U suprotnom SluZba za poslove sa strancima smatrat 6e daje izabrani ponutlad odustao od Ugovora.

Clan 3.

Za realizaciju ove Odluke zaduLuje se Sektor za administraciju

elan,l.

Ova odluka objavit ie se na web stranici Ugovornog organa, www.sps.gov.ba. iistovremeno ie se

uputiti ponudaiima koji su udestovali u postupku javne nabavke.

Clan 5.

Odluka stupa na snagu danom donosenja

Obrazloienje

Na osnovu obavjeStenja o nabavci za usluge diSienja kancelarijskih prostora Terenskih centara po
lokacijama sa portala javnih nabavke Tendersku dokumentaciju preuzelo je 14.(detmaest)
potencijalnih ponudada a ponuduje dostavilo 3. (tri) ponudad ito:

..EUROSAN" d.o.o. Mostar (LOT-l; LOT-2; LOT-3; LOT-4; LOT-s.. LOT-6., LOT-7, LOT-8
i Lo'r-g.)
..lSS" d.o.o. Siroki Brijeg (LOT-3)
,.QUEEN CLEAN* d.o.o. Biha6 (LOT-5)

Za javnu nabavku ..Usluge di5ienja kancelarijskih prostora Terenskih centara po lokacijama"
planirana je E-aukcija kroz sislem ..e-Nabavke" koja je zakazana dana 22.04.2024. godine. E-
aukcijaje provedena dana 25.04.2024.godine. na kojoj su udestvovali gore navedeni ponudadi
gdle le nakon provedene E-aukcije najpovoljniji ponudaa ,,EUROSAN* d.o.o. MOSTAR za.
LoT-5. i .. ,,ISS" rl.o.o. StnOrl BRIJEG za LOT-3
ZaLOT-\. LOT-2. LOT-4, LOl'-6, LOT-7, LOT-8 i LOT-9 E-aukcija nije provedena zbog toga Sto,je
ponudu za navedene lotove dosatvio samo.jedan ponudad -,,EUROSAN* d.o,o. MOSTAR.

Komisija za javne nabavke Slu2be imenovana Odlukorn direktora bro.i: 18.1-16.4-132124 od
09.01.2024. godine dostavilaje direktoru Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: JN-li 18.7.3-16.4-
l6-8124 i uputila preporuku direktoru SluZbe za izbor najpovoljnijeg ponu<lada.

Uzimajuii u obzir navedeno, odludenoje kao u dispozitivu ove Odluke.

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju procedura javne nabavke usluga diSienja
kancelarijskih prostora lerenskih centara po lokacijama broj: JN-1i 18.7.3- 16.4-16-l/24 i proveden je
otvorenim postupkom javne nabavke sa objavom tenderske dokumentacije i obavje5tenja o nabavci
broj: I420-l -2-12-3-8122. na Portalujavnih nabavki.
ObarjeStenje o I 2.04.2024. godine.



Pouka o pravnom lijeku:

?,alba se izjavljuje Slu2bi za poslove sa strancima u pisanoj formi u tri primjerka neposredno.

elektronskim putem ili preporudeno postom sa povratnicom u roku od l0 dana od dana prijema ove

odluke.

Dostaviti:
-svim ponutladima

-web stranica SluZbe

-a/a

DIRf,KTOR
Zarko Lakctu
l.^

\\uiu4r^.

a

Uf. A transverzala-Michael Schumacher br.l0, 7l 165 Sarajevo BiH, tel. 0331772-950.0331772-958,
033 /'172-9 59 . 033 17 72-960

Fax 033 /7 7 2-982, 033 l'l 7 2-958. 033 l7't 2'9 59, 033 /772-960


